УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2i.09.iH  № Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 22.11.2023 №1892 «Об
определении Перечня объектов
недвижимого имущества,
расположенных на территории
Брянской области, в отношении
которых в 2024 году налоговая
база определяется как их
кадастровая стоимость»

В соответствии со статьями 378.2 и 406 Налогового кодекса Российской
Федерации, Законом Брянской области от 27.11.2003 № 79-3 «О налоге на
имущество организаций», постановлением Правительства Брянской области от
26.12.2017 № 747-п «Об утверждении Порядка определения вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных
на территории Брянской области, в отношении которых налоговая база
определяется как их кадастровая стоимость, для целей налогообложения,
Положением о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов,
касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества и вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений,
расположенных на территории Брянской области, в отношении которых
налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, для целей
налогообложения», распоряжением Правительства Брянской области от
26.08.2024 №259-рп «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня
объектов недвижимого имущества и вида фактического использования зданий
(строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории Брянской
области, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая
стоимость, для целей налогообложения» (далее -  Межведомственная
комиссия), учитывая протокол заседания Межведомственной комиссии от
26.09.2024, на основании выписок из Единого государственного реестра

недвижимости от 01.08.2024 №КУВИ-001/2024-196015661 и №КУВИ-001/2024-
196019027,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимого имущества,
расположенных на территории Брянской области, в отношении которых в 2024
году налоговая база определяется как их кадастровая стоимость (далее -
Перечень), утвержденный Приказом управления имущественных отношений
Брянской области от 22.11.2023 №1892 «Об определении перечня объектов
недвижимого имущества, расположенных на территории Брянской области, в
отношении которых в 2024 году налоговая база определяется как их
кадастровая стоимость»:

1.1. Строку 3962 изложить в следующей редакции:

3962 32:20:0380115:133 32:20:0380115:134
Брянская обл., Почепский р-н,
г. Почеп, ул. Мира, 77Б

1.2. Строку 4003 изложить в следующей редакции:

4003 32:20:0380327:20 32:20:0380327:39
Брянская обл., Почепский р-н,

г. Почеп, ул. Мглинская, 33

2. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

2.1. Направить настоящий приказ с приложением Перечня для
размещения (опубликования) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru) в департамент внутренней политики Брянской области;

2.2. Разместить (опубликовать) Перечень на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3. Направить Перечень в установленном порядке в Управление
Федеральной налоговой службы по Брянской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Пункт 1 настоящего приказа применяется к отношениям,
возникшим с 01.01.2024.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Маслова С.В.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru